d’avaluació i control de la qualitat de l’aigua a l’aixeta del consumidor” del Catàleg de 
serveis de Dipsalut i s’inicià el termini per a la presentació d’ofertes, que va finalitzar el dia 
9 de maig de 2025.

En el mateix acord del Consell Rector es va aprovar l’autorització la despesa plurianual de 
dos milions cinquanta-quatre mil dos-cents setanta euros amb quaranta cèntims 
(2.054.270,40 €) IVA no inclòs, que sumant quatre- cents trenta-un mil tres-cents noranta-sis 
euros amb setanta-vuit cèntims (431.396,78 €) en concepte d’IVA, fa un total de dos milions 
quatre-cents vuitanta-cinc mil sis-cents seixanta-set euros amb divuit cèntims 
(2.485.667,18 €) IVA inclòs, d’acord amb el quadre i la periodificació que s’indica a 
continuació:

La distribució de la despesa, segons la prestació a executar, va ser la següent: 

2025 2026 2027 Total
Import base 92.885,82 € 1.100.518,11 € 860.866,47 € 2.054.270,40 €

[...]

d’aigua de consum humà” i PT04 “Programa d’avaluació i control de la qualitat de l’aigua a 
l’aixeta del consumidor” del catàleg de serveis de Dipsalut, a favor de l’empresa 
Proveïments Aigua SA - Prodaisa, amb NIF A17063579, per un import total màxim de dos 
milions cinquanta-quatre mil dos-cents setanta euros amb quaranta cèntims (2.054.270,40 
€) IVA no inclòs, que sumant quatre-cents trenta-un mil tres-cents noranta-sis euros amb 
setanta-vuit cèntims (431.396,78 €) en concepte d’IVA, fa un total de dos milions quatre-
cents vuitanta-cinc mil sis-cents seixanta-set euros amb divuit cèntims (2.485.667,18 €) IVA 
inclòs.

El preus unitaris del contracte, seran el proposats per l’adjudicatari i acceptats per Dipsalut, 
d’acord amb el detall següent:

Programa de suport a la gestió municipal directa dels abastaments d’aigua de 
consum humà Import*

Analítica completa ACP sortida ETAP, dipòsit intermedi, xarxa,captació.